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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 26.09.2023 r.
 Do wszystkich zainteresowanych
WYJAŚNIENIENIA TREŚCI SWZ.

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp na Dostawę materiałów opatrunkowych i innych wyrobów medycznych przez okres 12 miesięcy; nr sprawy: ZP/TP/14/23.
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 22-25.09.2023 r. do Zamawiającego poprzez Platformę zakupową prowadzonego postępowania wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie 1
CZĘŚĆ NR 1

Poz. nr 16 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania  kompresów superchłonnych                                               w rozmiarze 10 x 20cm? Pozostałe parametry kompresów bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający w części nr 1, poz. 16, dopuszcza możliwość zaoferowania  kompresów superchłonnych                                               w rozmiarze 10 x 20cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów kompresów bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty), a w tabeli (pod opisem Zamawiającego) zaznaczyć, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 26.09.2023 r.- pytanie nr 1)
Pytanie 2
CZĘŚĆ NR 1

Poz. 17 i 18 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku do ran wymagających aktywnego oczyszczenia zgodnego z SWZ, jednakże bez substancji antybakteryjnej biguanidu poliheksametylenowego. W konsekwencji działanie opatrunku obojętne dla zdrowych i nowopowstałych tkanek, pozwala na opanowanie infekcji bez ryzyka wywołania oporności bakteryjnej oraz niepożądanych skutków związanych z cytotoksycznością powstałą w wyniku agresywnego działania środków bakteriobójczych. Zmiana składu opatrunku nastąpiła w związku z wytycznymi WUWHS (Światowej Unii Towarzystw Leczenia Ran) stawianymi opatrunkom NMWD w opublikowanym w 2020 roku oficjalnym stanowisku pt: "Rola opatrunków niezawierających substancji czynnych w leczeniu zakażeń rany". 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania opatrunku o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty), a w tabeli (pod opisem Zamawiającego) zaznaczyć, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 26.09.2023 r.- pytanie nr 2)
Pytanie 3
CZĘŚĆ NR 1

Poz. nr 21 - czy  w związku z wycofaniem z rynku szpitalnego opatrunku z włókien aginianów wapnia w rozmiarze 5 cm x 5 cm, Zamawiający wyłączy pozycję nr 21 z Części nr 1 lub dopuści możliwość zaoferowania rozmiaru 10cm x 10cm.
Odpowiedź:

Zamawiający w części nr 1, poz. 21 dopuszcza możliwość zaoferowania rozmiaru 10cm x 10cm.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania opatrunku o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty), a w tabeli (pod opisem Zamawiającego) zaznaczyć, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 26.09.2023 r.- pytanie nr 3)
Pytanie 4
CZĘŚĆ NR 1

Poz. 25 i 26 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych o czasie wiązania do 4 min. Pozostałe parametry opasek gipsowych bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opasek gipsowych o czasie wiązania do 4 min, przy zachowaniu pozostałych parametrów opasek gipsowych bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty), a w tabeli (pod opisem Zamawiającego) zaznaczyć, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 26.09.2023 r.- pytanie nr 4)
Pytanie 5
CZĘŚĆ NR 1

Poz. nr 32 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca bez opatrunku z tkaniny wiskozowej. Pozostałe parametry przylepców bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przylepca bez opatrunku z tkaniny wiskozowej, przy zachowaniu pozostałych parametrów przylepców bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty), a w tabeli (pod opisem Zamawiającego) zaznaczyć, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 26.09.2023 r.- pytanie nr 5)
Pytanie 6
CZĘŚĆ NR 1

Poz. 43 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Serwety operacyjnej jałowej w kolorze zielonym 50 cm x 60 cm z gazy bawełnianej, bielonej metodą bezchlorową, 4-warstwowe, uszyta z jednego kawałka 20nitek, gazy bawełnianej z elementem RTG i tasiemką. Barwiona barwnikiem kadziowym. Sterylizacja tlenkiem etylenu. 

Pozostałe parametry Serwety operacyjnej bez zmian.
LUB

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej Serwety operacyjnej jałowej w kolorze białym 45 cm x 70 cm z gazy bawełnianej, bielonej metodą bezchlorową , 4-warstwowe, uszyta z jednego kawałka 17 nitek, gazy bawełnianej z elementem RTG i tasiemką. Sterylizacja parą wodną. Pozostałe parametry Serwety operacyjnej bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwety operacyjnej Serwety operacyjnej jałowej w kolorze białym 45 cm x 70 cm z gazy bawełnianej, bielonej metodą bezchlorową , 4-warstwowe, uszyta z jednego kawałka 17 nitek, gazy bawełnianej z elementem RTG i tasiemką. Sterylizacja parą wodną. Pozostałe parametry Serwety operacyjnej bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty), a w tabeli (pod opisem Zamawiającego) zaznaczyć, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 26.09.2023 r.- pytanie nr 6).
Pytanie 7
CZĘŚĆ NR 1

Poz. 44, 45, 46 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Serwet operacyjnych spełniających wymagania SWZ, jednakże sterylizowanych tlenkiem etylenu.

Odpowiedź:

Zamawiający w części 1, poz. 44 i 45 dopuszcza możliwość zaoferowania serwet operacyjnych spełniających wymagania SWZ, jednakże sterylizowanych tlenkiem etylenu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty), a w tabeli (pod opisem Zamawiającego) zaznaczyć, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 26.09.2023 r.- pytanie nr 7).

Ponadto, Zamawiający nie odnosi się do poz. 46 (część nr 1), ponieważ zakresem swym obejmuje ona setony, a nie jak wskazano serwety operacyjne.
Pytanie 8

Cześć 4, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga ligniny będącej wyrobem medycznym i dodatkowo pakowanej w folię, która zabezpiecza wyrób przed zawilgoceniem ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga ligniny będącej wyrobem medycznym.

Nie wymaga się dodatkowego pakowania w folię, ale Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 
Pytanie 9

Cześć 4, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą 100%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza watę bawełnianą 100%.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty), a w tabeli (pod opisem Zamawiającego) zaznaczyć, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 26.09.2023 r.- pytanie nr 9).

Pytanie 10

Cześć 4, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści watę będącą wyrobem higienicznym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
Adam Koniuk – Prezes Zarządu

Magdalena Wiadomska – Łażewska – Wiceprezes Zarządu

(podpisy na oryginale)

Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 26 września 2023 r. 
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